“Inchinare Eroilor Crimeei” [Kırım
Kahramanlarına İbadet] başlıklarının içeriği Kırım’da 1917 Bolşevik Dev-
rimi’nin ardından tesis edilen Kırım Tatar Millî Kurultayı ve bu dönemin
siyasî figürlerine ayrılmıştır. Bu yazılarda konu edebî yazı hükmünde diye-
bileceğimiz bir üslûpla anlatılmıştır. 26 Kasım [9 Aralık] 1917 tarihi, Bol-
şevik Devrimi’nin akabinde Kırım’da Kurultay Hükümeti’nin kurulduğu
(Kırımal 99-100) önemli bir dönüm noktasıdır. Bu tarihî günün anlamı
“…Bu değerli günde, Kırım Devlet Parlamentosu’nun açılış mesajı, bağım-
sızlık idealinin icracısı ve kurucusu olan Çelebi Cihan tarafından okunmuş-
tur.